
Udviklingsorienteret medarbejder med stærke
logistikkompetencer til Sterilcentralen i Center for

Planlagt Kirurgi

Vil du være med til at udvikle fremtidens vareforsyning på et hospital – tæt på klinikken og med
direkte indflydelse på patientforløbene?
Vi søger en logistikstærk medarbejder til en spændende opgave i Sterilcentralen i Center for
Planlagt Kirurgi, Regionshospitalet Silkeborg. Stillingen er nyoprettet og tidsbegrænset med
forventet opstart den 1. september 2026 og en varighed på ét år.
Om stillingen
Din primære opgave vil være at understøtte vareforsyningen i vores operationsafsnit og være med
til at implementere SupplyAid, som er et vare- og forbrugs oversigtssystem. Du vil således skulle
bestille varer, følge op på leveringer, både internt i regionens set up og hos leverandørerne samt
udføre en løbende lagerstatus. Du vil indgå i afsnittets dagligdag, deltage i møder og diskussioner
vedrørende den daglige drift, hvor din rolle vil være at sikre vareflowet til de planlagte operationer.
Opgaverne vil fordele sig mellem praktisk deltagelse i implementering af SupplyAid og drift. Det er
derfor vigtigt, at du trives i sådan en rolle, hvor fremmøde i afdelingen i uniform er et krav.
Der er tale om en tidsbegrænset ansættelse for en 1-årig periode. Da det er en ny funktion i
afdelingen, vil vi i fællesskab definere arbejdsgange, best practice samt løbende justere
arbejdsprocesser. Derfor er det vigtigt, at du har gåpåmod, tager initiativ og har lyst til at være en
del af opgaverne. I det første halve år vil I være to medarbejdere til at varetage opgaverne samt
varetage implementeringen af SupplyAid. Der vil være en projektgruppe, hvor implementeringen
løbene bliver evalueret. Projektgruppen ledes af chefsygeplejerske Maria Brinck Krog, som også i
starten vil være din nærmeste leder.
Arbejdstiden vil som udgangspunkt være 8:00 - 15:30 mandag til torsdag og fredag 8:30 - 15:30.
Du vil blandt andet arbejde med:

Ordreafgivelse til leverandører samt opfølgning på bestillinger fra ordreafgivelse til varen er

tilgængelig i operationsafsnittet.

●

Forbrugsregistrering af produkter via skanning efter endt operation.●

Lagerstyring af det enkelte afsnit i vores lagerstyringssystem, herunder påpladslægning samt

registrering af varetilgang og vareafgang.

●

Deltage og afholde møder i Sterilcentralen - herunder hjælpe med identificering af

forbedringsmuligheder indenfor vareforsyning i klinikken samt omsætte forslag til konkrete

handlinger, som lægerne og de specialeansvarlige kan anvende i praksis.

●

Supportere vores BRIK-løsning med indkøbsdata fra det kliniske operationsafsnit, du

servicerer.

●

Være bindeled mellem det kliniske område, den lokale indkøbsafdeling og det regionale

lager. 

●

Arbejde med office-pakken på grundlæggende niveau, herunder Outlook, Word, Excel.●

Arbejde i SAP samt vores lagersystem – SupplyAid.●

Vi lægger særligt vægt på, at du:

Har en relevant faglig baggrund inden for logistikområdet (HK), meget gerne fra et hospital. ●

Har erfaring med lagerstyring og forståelse for de forskellige flows i en vareforsyning. ●

Har et højt serviceniveau, er detaljeorienteret og forstår logistikarbejdsgangene på et

hospital. 

●

Erfaring med anvendelse af flere forskellige IT-løsninger i din dagligdag.●

Er løsningsorienteret og kan arbejde selvstændigt, men ligeledes trives i et team.●

Kan håndtere perioder med spidsbelastning og er i stand til selv at tage beslutninger på egen

hånd.

●

Vi tilbyder
Hos os får du fra start reel indflydelse på dine opgaver og udviklingsinitiativer. Du får en alsidig rolle
med stærkt fagligt og tværgående fokus. Du arbejder i krydsfeltet mellem planlægning, drift og
projektet – med særligt blik for optimering og anvendelse af data i praksis.
Du bliver en del af et kompetent fagligt miljø, hvor samarbejde, sparring og videndeling er en
naturlig del af hverdagen. 



Der vil være gode muligheder for at præge arbejdsgange, skabe forbedringer og udvikle dine
kompetencer inden for analyse, projektarbejde og nye teknologier.
Yderligere oplysninger
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til chefsygeplejerske Maria Brinck
Krog tlf. 24621563.
Din ansøgning
Din ansøgning med oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal være os i hænde
elektronisk senest torsdag den 23. juli 2026.
Samtaler vil finde sted mandag den 27. juli 2026.
Om løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området (HK).
Med henvisning til Lov om indhentelse af børneattest i forbindelse med ansættelse af personale
m.v., vil der blive indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelsen sker ved Region Midtjylland med tjenestested indtil videre ved Hospitalsenhed Midt,
Center for Planlagt Kirurgi, Regionshospitalet Silkeborg. Læs mere om den samlede
hospitalsenhed her. 
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk

https://www.hospitalsenhedmidt.dk/
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